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Apéndice > Tamaños de FAX recibido y papel prioritario (modelo para Europa)

Tamaño del fax recibido

Prioridad

A5

B5

A4-R

A4

Folio

B4

A3

A4 

Originales 

largos*1

*1 A4 Originales largos: Originales más largos que un A4 en la dirección de alimentación del papel.

Folio 

Originales 

largos

*2

*2 Folio Originales largos: Originales más largos que un Folio en la dirección de alimentación del papel.

B4 

Originales 

largos*3

*3 B4 Originales largos: Originales más largos que un tamaño B4 en la dirección de alimentación del papel.

A3 

Originales 

largos*4

*4 A3 Originales largos: Originales más largos que un tamaño A3 en la dirección de alimentación del papel.

Ta

maño de

 p

apel

1

A5

B5

A4-R

A4

Folio

B4

A3

A3

A3

A3

A3

2

A5-R

*5

*5 La orientación del papel es distinta a la del documento recibido. La imagen se imprime después de rotarse automá-

ticamente 90°.

B5-R

*5

A4

*5

A4-R

*5

A4-R

A3

A4

A3

A3

A3

A4

3

A4-R

B4

Folio

Folio

*5

A4

*5

B5

A4-R

*5

B4

B4

B4

A4-R

*5

4

Folio

A4

A3

A3

A3

B5-R

*5

Folio

*5

B4

B4

B5

Folio

*5

5

A4

*5

A4-R

*5

B4

B4

*5

B4

A4,

*7

B4

*5

,

*7

A4-R

Folio

B5-R

*5

B4

*5

6

B5

Folio

*5

A5

A4-R

A4

B4

*5

A4

*5

A4-R

*6

*6 El documento se imprime en este papel cuando la longitud del documento recibido es de 351 por 380,4 mm y el de-

pósito configurado para el tamaño Folio está vacío.

A4

7

B5-R

*5

A3

A5-R

*5

A4

*5

A4-R

*5

,

*7

A5

A4-R

A4-R

*5

8

A3

B5

*7

*7 El documento se imprime en este papel cuando la longitud del documento recibido es corta.

indica que la impresión se efectuará en dos hojas.

A5

A4-R

*5

A5-R

*5

A4

*5

,

*6

Folio

*5

9

B4

B5

A5-R

*5

Folio

*5

,

*7

B5

A4

*5

10

B5-R

*5

,

*7

B5

Folio

*5

B5-R

*5

A5

11

B5-R

*5

B5-R

*5

A5-R

*5

12

B5

13

B5-R

*5
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                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha
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                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D
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